FORMATO N° 11

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA | 03-2024-CS-AS N° 01-2024-GOREMAD/DRS-1 |

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Puerto Maldonado, a los 15 dias del mes de mayo del afio 2024, en el local de la Oficina de Abastecimiento y Servicios
Generales, a las 8:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante mediante Resolucion
Adminitrativa Regional 145-2024-GOREMAD/DIRESA-OEA, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada 1-2024-GOREMAD-DRS-1, cuyo objeto de convocatoria es
"ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL PERSONAL ASISTENCIAL DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE
MADRE DE DIOS 2024", a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS
presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacién.

El mismo dia 15 de mayo de 2024, a horas 13:00 horas, se procedio a postergar la admision, evaluacion y calificacion de las
ofertas en apliacion al articulo 68 del RLCE.

En Puerto Maldonado a los 27 y 28 dias del mes de mayo del 2024, en el local de la Oficina de Abastecimiento y Servicios
Generales, se reanudo la sesion del Comite de Seleccion para continuar con la admision, evaluacion y Calificacion del
mencionado procedimiento de seleccion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

MARCO ANTONIO Titular X 5 .. |OFICINA DE REDES
ependencia:
GUERRA AVALOS Suplente INTEGRADAS DE SALUD

Presidente

Titular| X OFICINA DE
Dependencia: |ABASTECIMIENTO Y

Primer Miembro ALEXANDER MARURI

TTTO Suplente SERVICIOS GENERALES
Seaundo Miembro | CARLOS FERNANDO Titular 2 Dependencia: |OFICINA EJECUTIVA DE
egu DELGADO ARANA Suplente P * [INTELIGENCIA SANITARIA

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
roveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC
1 |ALVES LOMAS NORA 10052833197
2 |VASQUEZ HUANGAL JOSE ALMICAR 10102688690
3 |JORGE PENA S A JORPESA 20101015492
4 |INDUST.DEL VESTIDO SAN ANTONIO E.I.LR.LTD 20277897734

MULTISERVICIOS GAMA SOCIEDAD COMERCIAL DE
5 |RESPONSABILIDAD LIMITADA-"MULTISERVICIOS GAMA 20490389769

S.R.L."
6 |TEXTILES CAMILA S.A.C. 20509990841
MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA
! CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C. “BI1S181613
8 |CORPORACION CRUZ TEXTIL S.A.C - CORCRUTEX S.A.C  |20562654063
9 |CORPORACION WINNER QH S.A.C. 20602436242
10 |SAFESHIELD S.A.C. 20606119527
11 |[EBETH CORP S.A.C. 20607415031
12 |CORPORACION JAMYS S.A.C. 20608658751
13 |SERVICIOS BIENES Y ALIMENTOS E.I.R.L. 20611696354
5 |DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la
Entidad sus ofertas en sobre cerrado:

N° Nombre o razén social del postor Fecha de Hora de

presentaciéon | presentacion
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MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

| ANTEXVAID 8 AC 14/05/2024|  22:51:02

> |TEXTILES CAMILA S.ALC. 14/05/2024]  21:00.08

3 |ALVES LOMAS NORA 14/05/2024]  16:55-26
CORPORACION JAMYS S.A.C. 14/05/2024| 235847
MULTISERVICIOS GAMA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD

°  |LIMITADA-"MULTISERVICIOS GAMA S.R.L." 1HUSE0aR|) 2055000

6 |Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la
revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de
evaluacion:

Nombre o razén social del

N° postor Consignar las razones para su no admisién
1

8 DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
: MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA 1
CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C.
2 |TEXTILES CAMILA S.A.C. 1
3 |ALVES LOMAS NORA 1
4 |CORPORACION JAMYS S.A.C. 1
MULTISERVICIOS GAMA SOCIEDAD COMERCIAL DE
V / 5 |RESPONSABILIDAD LIMITADA-"MULTISERVICIOS GAMA 1
: SRLS
Vil
/9 |[EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 [DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta » d?' hioe
estimado
MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA 0
' ! CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C. 458, 500.00 i
2 |TEXTILES CAMILA S.A.C. 270,738.00 92.49%
ALVES LOMAS NORA 285,000.00 97.36%
3 |CORPORACION JAMYS S.A.C. 260,135.90 88.87%
MULTISERVICIOS GAMA SOCIEDAD COMERCIAL DE
4 |RESPONSABILIDAD LIMITADA-"MULTISERVICIOS GAMA 285,260.00 97.45%

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

%’/ S.R.L"
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo 01 que forma parte de la
presente Acta.

10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1
MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1
ANONIMA CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.17 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.17 puntos
10.2 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 ITEXTILES CAMILA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 96.08 puntos
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[SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

[ 96.08 puntos

10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

[ALVES LOMAS NORA

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

91.28 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

91.28 puntos

10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4

CORPORACION JAMYS S.A.C.

FACTORES PUNTAJES

PRECIO 100 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
10.5 MULTISERVICIOS GAMA SOCIEDAD

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA-"MULTISERVICIOS GAMA S.R.L."

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

91.19 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

91.19 puntos

Ca——

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CORPORACION JAMYS S.A.C. 105
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
12 [CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion determind si el postor que obtuvo el primer lugar segun el orden de

prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - MAN.TEX.VAIO S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

B.1 FACTURACION

X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADO

12.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

[TEXTILES CAMILA S.A.

Cc

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

B.1 FACTURACION

X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADO

12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

|ALVES LOMAS NORA

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

B.1 FACTURACION

X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADO

12.4 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4

[CORPORACION JAMYS S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

B.1 FACTURACION

X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADO

12.5 MULTISERVICIOS GAMA SOCIEDAD

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA-"MULTISERVICIOS GAMA S.R.L."

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

B.1 FACTURACION

X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADO

SI DICHO POSTOR NO CUMPLE, LUEGO DE DESCALIFICAR SU OFERTA, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO
ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, VERIFICA LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
RESPECTO DEL POSTOR CUYA OFERTA QUEDO EN SEGUNDO LUGAR, Y ASi SUCESIVAMENTE EN EL ORDEN DE

PRELACION DE OFERTAS.
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RESULTADOS DE LA CALIFICACION

13

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar lugar en orden de prelacion, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 CORPORACION JAMYS S.A.C.

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las

bases:

NO

NOMBRE O RAZON
SOCIAL DEL POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

MULTISERVICIOS GAMA
SOCIEDAD COMERCIAL
DE RESPONSABILIDAD

LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PRESENTADA POR EL
POSTOR NO SUMARON EL VALOR MINIMO SOLICITADO, SOLO ACREDITO
CORRECTAMENTE S/ 54,737.00.

EL RESTO DE EXPERIENCIA DEL POSTOR NO FUERON CONSIDERADAS POR SER

LIMITADA- VENTAS EN SU MAYORIA EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL (EPP) LOS CUALES,
"MULTISERVICIOS NO SON SIMILARES A VENTAS SOLICITADOS EN LA BASES INTEGRADAS DEL
GAMA S.R.L." PROCEDIMIENTO DE SELECCION EN MENCION.

MAYOR DETALLE EN EL ANEXO 02: REQUISITO DE CALIFICACION

PRESE

EN EL CASO DE OFERTAS SUSTANCIALMENTE MENORES O QUE SUPEREN EL VALOR ESTIMADO, INCLUIR EN LA
NTE ACTA LOS SUPUESTOS PREVISTOS EN LOS NUMERALES DEL 14 AL 20, SEGUN CORRESPONDA:

20

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS CUYO PRECIO OFERTADO ES SUSTANCIALMENTE
INFERIOR AL VALOR ESTIMADO

De acuerdo con lo previsto en el articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, las siguientes ofertas
fueron rechazadas por existir duda razonable sobre el cumplimiento del contrato:

Fecha de la Fecha de la
N° Nombre o razén social del | solicitud del presentacion Consignar las razones del rechazo de la oferta
postor detalle de su | del detalle de
oferta su oferta
EN APLICACION AL ARTICULO 68 DEL RLCE EL COMITE DE
4 SELECCION EL 15/05/2024 15:33 HORAS REMITIO LA CARTA
NO N.° 01-2024-CS-AS N.° 01-2024-GOREMAD/DRS-1, AL CORREO
PRESENTO EL ELECTRONICO GERENCIA@JAMYS.PE CORREO
DETALLE DE ELECTRONICO DECLARADO POR EL POSTOR DONDE SE
CORPORACION JAMYS SU OFERTA. SOLICITO; DESCRIPCION A DETALLE DE TODOS LOS
20.1 SAC. 15/05/2024 NI ELEMENTOS CONSTITUTIVOS DE. SU OFERTA, Y ADICIONAL
INFORMACION SE SOLICITO, LAS FICHAS TECNICAS DE LAS TELAS
ADICIONAL PRINCIPALES QUE SE USARAN EN LA C’ONFECCION DE LOS
g/ SOLICITADA VES'TUAR’IOS ASISTENCIALES, OTORGANDQLE CUATRO (4)
DIAS HABILES, EL CUAL CULMINABA EL DIA 21/05/2024.
EL POSTOR NO RESPONDIO A LO SOLICITADO, NI POR
3 MEDIO VIRTUAL O FiSICO, QUEDANDO SU OFERTA
AUTOMATICAMENTE EN CALIDAD DE RECHAZADA.
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20.2 | TEXTILES CAMILAS.A.C.

24/05/2024

22/05/2024 11:12 HORAS

EN APLICACION AL ARTICULO 68 DEL RLCE EL COMITE DE
SELECCION EL 22/05/2024 11:12 HORAS REMITIO LA CARTA
N.° 02-2024-CS-AS N.° 01-2024-GOREMAD/DRS-1, AL CORREO
ELECTRONICO TEXTILES_CAMILA_@HOTMAIL.COM CORREO
ELECTRONICO DECLARADO POR EL POSTOR DONDE SE
SOLICITO; DESCRIPCION A DETALLE DE TODOS LOS
ELEMENTOS CONSTITUTIVOS DE SU OFERTA, Y ADICIONAL
SE SOLICITO, LAS FICHAS TECNICAS DE LAS TELAS
PRINCIPALES QUE SE USARAN EN LA CONFECCION DE LOS
VESTUARIOS ASISTENCIALES, OTORGANDOLE DOS (2) DIAS
HABILES, EL CUAL CULMINABA EL DIA 24/05/2024.

EL POSTOR NO RESPONDIO CORRECTAMENTE EN REMITIR
LAS FICHA TECNICA DE LAS TELAS PRINCIPALES QUE SE
USARAN EN LA CONFECCION DE LOS VESTUARIOS
ASISTENCIALES, EL POSTOR SOLO CONSIGNO UNA FICHA
TECNICA “LANILLA” EL CUAL SE ENCONTRABA BORROSO,
SIN FIRMA, Y NO PUDIENDO IDENTIFICAR A QUE PRENDA
CORRESPONDIA, TAMPOCO REMITIO FICHA TECNICA PARA
LAS DEMAS PRENDAS A CONFECCIONAR, QUEDANDO SU
OFERTA AUTOMATICAMENTE EN CALIDAD DE RECHAZADA.

14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del Comite de Seleccion, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la admision, evaluacion de las
ofertas, calificacion y rechazo de la oferta, de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y
Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION

15

77 _ ~.
4 / ,’4 (
M5 7
RESIDENTE TITULAR MIEMBRO 1 TITULAR MIEMBRO 2 TITULAR
MARCO ANTONIO GUERRA ALEXANDER MARURI TTITO CARLOS FERNANDO DELGADO ARANA

AVALOS
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"NEXO 01: EVALUACION DE OFERT/

ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL PERSONAL ASISTENCIAL DE LA DIRECCION RE

Adjudicacion Simplificada 1-2024-GOREMAD-DRS-1

(gIONAL DE SALUD DE MADRE DE DIOS 2024

MULTISERVICIOS GAMA

M‘.‘r':;)’(';ﬁ_cxg‘s SOCIEDAD COMERCIAL DE
TEXTILES CAMILA | ALVES LOMAS | CORPORACION RESPONSABILIDAD
b i S.AC. NORA JAMYS S.A.C. LIMITADA-

MAN.TEX.VAIO S.A.C. MULT'SiR; 'f 105 GAMA
S/292,727.99 S/292,727.99| S/ 292,727.99 S/292,727.99 S/292,727.99
98.56% 92.49% 97.36% 88.87% 97.45%
S/ 288,500.00 S/ 270,738.00| S/ 285,000.00 S/260,135.90 S/ 285,260.00
S/ 260,135.90 S/ 260,135.90| S/ 260,135.90 S/ 260,135.90 S/ 260,135.90
100 100 100 100 100
PUNTAJE PRECIO 90.17 96.08 91.28 100.00 91.19
FPUNTAJE CON BONO DEL ANEXO 10 I 94.68 I 100.89 | 95.84 I 105.00 I 95.75 J

QUINTO LUGAR SEGUNDO LUGAR TERCER LUGAR PRIMER LUGAR CUARTO LUGAR
REQUISITOS DE CALIFICACION DESCALIFICADO
PROCESO DE RECHAZO DE LA OFERTA OFERTA RECHAZADA OFERTA RECHAZADA

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION

—

iﬂﬁ\;\

-

ESIDENTE TITULAR
RCO ANTONIO GUERRA

AVALOS

MIEMB
ALEXANDER MARURI TTITO

O 1 TITULAR

WBROVZ TITULAR
CARLOS FE

ANDO DELGADO ARANA




N

AS 01-2024-GOREMAD-DRS-1 "ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL
PERSONAL ASISTENCIAL DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE
MADRE DE DIOS 2024"

ANEXO 02: REQUISITO DE CALIFICACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD: FACTURACION

POSTOR: MANUFACTURAS TEXTIL VAIO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

MAN.TEX.VAIO S.A.C. a acreditado correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD: FACTURACION, se@ las bases integradas del proceso AS 01-2024-GOREMAD-DRS-1

CONTRATO/OC/
& iite OBJETO DE COMOROEATE FECHA DE MONTO
CONTRATO CONFORMIDAD| ACREDITADO
DE PAGO
INVERSIONES LA CRUZ g’;’;;@f” Y 2927 20/07/2016|  S/47.152.80
MAKRO SUPERMAYORISTA [POLOS, CAMISAS Y
2oy STROS E001-5 3/09/2018| S/241,881.86
EDUCACION MADRE DE MASCARILLAS EXPERIENCIA
DIOS TEXTILES £001-110 1511720211 "5 vaLIDA
EDUCACION MADRE DE MASCARILLAS EXPERIENCIA
DIOS TEXTILES E001=112 1122021 ~w6 VALIDA
gggmox INTERNATIONAL \C/:HAQUETA GUELLO |pp1 139 S—— S/ 12.246.63
EQUINOX INTERNATIONAL [CHALECO DRIL CON
s CINTA E001-141 14/07/2022 S/ 26,479.20
CAMISACO Y
MININTER PANTALON E001-165 27/01/2023| S/ 126,483.50
CAMISETAS, EXPERIENCIA
MINISTERIO DE DEFENSA (2 ' SNV OTROS E001-186 14/08/2023| =\ S UALIDA
TOTAL S/ 454,243.99

OBSERVACION: ALGUNAS EXPERIENCIAS NO ERAN SIMILARES A LO SOLICITADO EN LAS BASES
INTEGRADAS. SOLO ACREDITO S/ 454.243.99. aueda en calidad de CALIFICADO

1

POSTOR: TEXTILES CAMILA S.A.C. a acreditado correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN
LA ESPECIALIDAD: FACTURACION, segun las bases integradas del proceso AS 01-2024-GOREMAD-DRS-

.. OBJETO DE gg::';ggﬁgfé FECHA DE MONTO
CONTRATO CONFORMIDAD| ACREDITADO
DE PAGO

HOSPITAL HUARAL Y o

SERVICIOS BASICOS DE  |UNIFORME CONTRATO N 20/07/2017|  S/201.476.24
007-2017

SALUD
TOTAL S1201,476.24

[OBSERVACION: NINGUNA

POSTOR: ALVES LOMAS NORA a acreditado correctamente la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD: FACTURACION, segun las bases integradas del proceso AS 01-2024-GOREMAD-DRS-1

CLIENTE OBJETO DE gg:;‘;gg?ﬁ.?é FECHA DE MONTO
CONTRATO DE PAGO CONFORMIDAD| ACREDITADO

ATENC. INTEGRAL. DE ADQUISICION DE

SALUD-HOSPITAL UNIFORME F/E N° E001-133 28/12/2020| S/ 136,000.00

REGIONAL DE LORETO INSTITUCIONAL

UNIDAD EJECUTORA 407-

RED DE SALUD LORETO ADQUISIGION BE F/E N° E001-307 15/11/2023 S/9,110.00

NAUTA PRENDA DE VESTIR

GOBIERNO REGIONAL DE  |ADQUISICION DE o

LORETO PRENDA DE VESTIR F/E N° E001-318 27/12/2023| S/ 37,500.00
TOTAL S/ 182,610.00

[OBSERVACION: NINGUNA




GOREMAD-DRS-1

POSTOR: CORPORACION JAMYS S.A.C. a acreditado correctamente la EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD: FACTURACION, segun las bases integradas del proceso AS 01-2024-

- e OBJETO DE gg:;';ggz’gfé FECHA DE MONTO
CONTRATO Dk pacO  |CONFORMIDAD| ACREDITADO

ADQUISICION CONTRATO
DE PRIVADO 15 de diciembre

INVERSIONES VESTUARIO N° 01-2021-

ROSINI E.IR.L. INSTITUCION INVERSIONES ‘2’8'2 1 S 153,000.00
AL PARA ROSINI :
PERSONAL EIRL.

TOTAL S7153,000.00

[OBSERVACION: NINGUNA

GOREMAD-DRS-1

POSTOR: MULTISERVICIOS GAMA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA-"MULTISERVICIOS GAMA S.R.L." NO acreditado correctamente la EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD: FACTURACION, segun las bases integradas del proceso AS 01-2024-

CLIENTE OBJETO DE ggﬂlﬁﬁ;ﬂ'ﬁfé FECHA DE MONTO
CONTRATO CONFORMIDAD| ACREDITADO
DE PAGO
CONTRATO DE
VENTA CONFECCION
DE TERNOS DE
VESTIR PARA
RIQUELME CHAVEZ KARINA | L 0\ ' Eo o'y pama [CONTRATO SIN 24/01/2017 S/ 54,737.00
SEGUN
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
DIRECCION REGIONAL DE [INDUMENTARIA DE |ORDEN DE 18/03/2021| EXPERIENCIA
SALUD CUSCO BIOSEGURIDAD COMPRA n° 1549 NO VALIDA
CONTRATACION DE |ORDEN DE EXPERIENGIA
SEGURO SOCIAL DE SALUD |MATERIAL MEDICO |COMPRA N° 753, 28/10/2020] ~\ a1 DA
(MAMELUCO) 763, 760
TOTAL S/ 54,737.00

OBSERVACION: ALGUNAS EXPERIENCIAS NO ERAN SIMILARES A LO SOLICITADO EN LAS BASES
INTEGRADAS, PUESTO QUE CONSIGNO EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL (EPP), SOLO
ACREDITO S/ 54,737.00, por lo que queda en calidad de DESCALIFICADA

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION

—4
77

PRESIDENTE TITULAR

AVALOS

MARCO ANTONIO GUERRA

MIEMBRO 1 TITULAR

ALEXANDER MARURI TTITO

MIEMBRO 2 TITULAR

CARLOS FERNANDO DELGADO ARANA




